КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27 августа 2015 года № 794 г.Армавир

О частичной замене дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов)
дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы

физических лиц на 2016 – 2018 годы

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Армавирская городская Дума РЕШИЛА:
1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным
нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет
муниципального образования город Армавир (далее  - дополнительный норматив
отчислений):

на 2016 год в сумме 172 016,90 тыс. рублей дополнительным нормативом
отчислений в размере 9,93 процента;

на 2017 год в сумме 180 366,70 тыс. рублей дополнительным нормативом
отчислений в размере 9,42 процента;

на 2018 год в сумме 212 266,30 тыс. рублей дополнительным нормативом
отчислений в размере 9,99 процента.

2. Признать утратившими силу абзацы третий и четвертый пункта 1
решения Армавирской городской Думы от 11 сентября 2014 года № 659 «О
замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки  муниципальных
районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога
на доходы физических лиц на 2015 – 2017 годы».

3. Направить копию настоящего решения в министерство финансов
Краснодарского края.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник».
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и налогам
(Погорелов).

Председатель Армавирской
городской Думы
В.Т.Сосновский